15/03/2021 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3440

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 675

Iratí

Prefeitura

EDITAL DE CHAMAMENTO DE FORNECEDORES Nº 001/2021
Publicação Nº 2916101

EDITAL DE CHAMAMENTO DE FORNECEDORES Nº 001/2021
O Prefeito Municipal de Irati – SC, no uso de suas atribuições legais, em especial ao artigo 34 §1º da Lei Federal 8.666/93 realiza o chama-
mento público de fornecedores e prestadores de serviços, eventualmente interessados em cadastrar-se ou atualizar o cadastro existente
junto ao Município, deverão encaminhar a documentação exigida nos artigos 27 a 32 da Lei 8.666/93 digitalizada através do E-mail: com-
pras@irati.sc.gov.br para atualização.

Irati – SC, 12 de março de 2021.
NEURI MEURER - Prefeito

PREGÃO Nº 021/2021-MULTIENTIDADE - AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE AR CONDICIONADO
12000 BTU E 9.000 BTU, QUENTE E FRIO, 220V, PARA UTILIZAÇÃO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/
SC

Publicação Nº 2916310

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Administrativo Nº 047/2021
Processo Licitatório Nº 047/2021
Edital: Pregão Presencial Registro de Preços Nº 021/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR ÍTEM
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE AR CONDICIONADO 12000 BTU e 9.000 BTU, QUENTE E FRIO, 220V, PARA
UTILIZAÇÃO NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC
Entrega dos Envelopes: 08:30 horas do dia 25/03/2021
Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 25/03/2021
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 3349-0010, pelo site: www.
irati.sc.gov.br, ou através de do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 15 de março de 2021.
NEURI MEURER
Prefeito Municipal